
令和元年６月 
 
 
 

日本関税協会門司支部 御中 
 
 

門 司 税 関 
 
 
 

博多税関支署における開庁時間の変更について（お知らせ） 

 
 

時下ますます御清祥のことと、お慶び申し上げます。 

また、平素から関税政策及び税関行政に御理解及び御協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、門司税関では、執務時間外の通関体制について通関需要に応

じた見直しを行い、本年７月１日より博多税関支署の開庁時間を下記

のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、開庁時間外の通関要請につきましては、「開庁時間外の事務の

執行を求める届出」をしていただくことにより適切に対応いたします。 

 

 

 

記 

 

 平 日 土曜日 日曜日 休 日 

現 行 
08：30 

～21：00 

08：30 

～17：00 

08：30 

～17：00 

08：30 

～17：00 

令和元年 

7 月 1 日以降 

08：30 

～19：00 

08：30 

～17：00 
閉庁 

08：30 

～17：00 

 


